
UCHWAŁA NR 343(XLVI)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, 
psychologów, pedagogów i doradców zawodowych zatrudnianych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) oraz 
art. 76 ust. 22 lit.d ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla stanowisk nieokreślonych
w Karcie Nauczyciela – specjalistów zatrudnianych w szkołach prowadzonych przez Gminę
Poraj, według następujących norm:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć

1. Logopeda 20
2. Psycholog 20
3. Pedagog 22
4. Doradca zawodowy 20

§ 2. Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć prowadzonych bezpośrednio
z uczniami albo na ich rzecz ustalona w § 1 dotyczy zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu
pracy oraz prowadzenia zajęć z uczniami szkoły podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi oraz 
dziećmi uczęszczającymi do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub do przedszkola 
samorządowego.

§ 3. Traci moc Uchwała NR 271(XXXI)17 Rady Gminy Poraj z dnia 17 marca 2017 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, psychologów, 
pedagogów, doradców zawodowych, zatrudnianych w szkołach prowadzonych przez Gminę Poraj.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: 26F9B3A8-4804-4E8E-928E-8B149AA41E91. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Andrzej Pawłowski

Id: 26F9B3A8-4804-4E8E-928E-8B149AA41E91. Podpisany Strona 2




